Об установлении стимулирующих надбавок к должностным окладам работников
организации, финансируемой из бюджета поселка Айтеке би

Решение Казалинского районного маслихата Кызылординской области от 3 июня 2025
года № 416
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 31 постановлением
декабря 2015 года №1193 "О системе оплаты труда гражданских служащих, работников
организаций, содержащихся за счет средств государственного бюджета, работников
казенных предприятий", Казалинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить размеры стимулирующих надбавок к должностным окладам
работников коммунального государственного учреждения "Благоустройство Казалы"
финансируемых из бюджета поселка Айтеке би, на следующие должности:
      1) управленческий персонал - не более 5 (пятырех) кратного размера базового
должностного оклада (далее-БДО);
      2) административный персонал - не более 4 (четырех) кратного размера БДО;
      3) вспомогательный персонал и рабочий - не более 3 (трех) кратного размера БДО;
      4) работники квалификационного разряда 1,2,3,4 - не более 3 (трех) кратного
размера БДО;
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.
      Председатель Казалинского районного маслихата Г.Алиш

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан